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Minioren Circuit deel 3
Hoofddorp, 10-12-2023

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Meisjes Min 4,5 Jun 1 - Jongens Min 4-6
10-12-2023 - 14:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Het Y 1 Het Y 2:18.93 2:20.59
Toa Jahn 12 32.80 Boukje de Baedts 13
Lena van den Berg 13 Max van Splunder 12

2. De Meeuwen Diemen 1 De Meeuwen Diemen 2:30.72 2:29.01
Sam Sasbrink 12 37.01 Julia Oosterbeek 14
Kas van Breugel 12 Veronika Parkhomenko 13

3. Daw 1 Daw 2:31.21 2:29.37
Luuk Hoogland 12 33.14 Emilie Schram 13
Jens Postma 12 Zendé Rensch 12

4. Team Noord Holland 1 Team Noord Holland 1 2:38.54 2:34.50
Aiden Louzado 12 38.34 Lizzie Plantinga 13
Charlie van der Pligt 13 Thijmen Dijkstra 12

5. Zpch 1 Zpch 2:45.99 2:40.96
Elena Aslanjan 13 38.62 Aimée Langelaan 13
Quinn Westra 12 Aris Tomu 12

6. Team Noord Holland 2 Team Noord Holland 1 2:58.26 2:43.91
Ben Loomans 13 40.03 Sofie Pels 13
Emir Elik 13 Vigo Brinkkemper 13

7. Kon. AZ 1870 1 Kon. AZ 1870 2:47.22 2:44.11
Nélida Lievesley 14 43.37 Cheshairah Snijders 12
Mariana Do Amaral Gonzalez 12 Nichita Ivan 12

8. Daw 2 Daw 2:53.31 2:47.10
Matilda de Goffau 12 43.07 Virginia Gambino 12
Tobias Kunst 12 Mauro van den Idsert 13

9. Oceanus 2 Oceanus NT 2:47.29
Stan van Kints 12 38.93 Chris Berger 13
Julia van der Schaaff 13 Maud Schijf 13

10. AZ&PC De Futen 1 AZ&PC De Futen 2:59.98 2:47.54
Aidan Mooney 12 37.50 Emir B Koc 12
Sana Vengadan 13 Zoe Mammen 13

11. De Meeuwen Diemen 2 De Meeuwen Diemen 2:53.98 2:49.66
Bente van Lare 12 43.67 Akmal Sharifov 12
Suuz Oosterloo 12 Nikolai Lebediev 13

12. Oceanus 1 Oceanus NT 3:06.63
Aarush Bagchi 12 48.91 Carlien Stolk 14
Brighton Choy 13 Lucas van Bijlert 12

13. Oeza 1 Oeza 3:45.26 3:46.27
Bram van Duivenvoorde 12 44.81 Britt Slotemaker 14
Merel van Dam 14 Twan Steijn 13

Programmanr. 2 25m schoolslag Minioren 3 en jonger
10-12-2023 - 14:10 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-2-3, Jongens

1. Kasper Kunst Daw NT 201500383 25.86
2. Samuel Obdam Daw NT 201500333 26.86
3. Ufuk Kocer Daw 27.11 201600061 27.21
4. Borys Khorosh De Meeuwen Diemen 28.15 201500275 28.49
5. Yari de Ridder De Meeuwen Diemen 33.08 201600001 29.62
6. Aaron Holswilder Zpch 32.74 201500635 30.35
7. Ruben Fraser-Boer De Otters Het Gooi 30.12 201500643 30.71
8. Bouwe de Boer HPC Heemstede 31.68 201500615 30.96
9. Vince Homan Zpch 33.87 201500431 34.69

AFGEM Carel Jan Deysel AZ&PC De Futen 28.58 201500543
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Minioren Circuit deel 3
Hoofddorp, 10-12-2023

Programmanr. 2, 25m schoolslag

Minioren 1-2-3, Meisjes

1. Anne Schut De Otters Het Gooi 25.07 201500808 24.18
2. Riley Banks Oeza 29.52 201700012 28.12
3. Viktoria Anderson AZ&PC De Futen 30.21 201600298 28.95
4. Sasha Ryzhkova AZ&PC De Futen NT 201600116 29.20
5. Floor Oosterhoff Team Noord Holland 1 NT 201500924 29.21
6. Yara Oliveira Rocha Oeza 31.55 201700014 29.34
7. Femke Kloosterman Zpch 30.48 201600204 29.75
8. Victoria Marchi AZ&PC De Futen 33.66 201500790 29.88
9. Sara Stojkovic De Meeuwen Diemen NT 201500916 30.17

10. Yinthe Ouwehand Team Noord Holland 1 32.95 201500470 30.80
AA	De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

11. Noor Butter Oeza 36.15 201600218 30.96
12. Anabella Ekberg AZ&PC De Futen 32.91 201600258 31.06
13. Fenna Haack Oeza 46.32 201600230 31.63
14. Livine Kunst AZ&PC De Futen 36.24 201500788 31.76
15. Jennice Crombeen Team Noord Holland 1 34.07 201500922 32.48
16. Ilse Kuiper Team Noord Holland 1 NT 201500968 32.94
17. Zeynep Akyurek AZ&PC De Futen NT 201500996 33.18
18. Evi Kalter HPC Heemstede NT 201500994 33.53

Programmanr. 3 50m schoolslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
10-12-2023 - 14:15 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-5-6, Jongens

1. Stan van Kints Oceanus 50.90 201202659 48.69
2. Aarush Bagchi Oceanus 55.76 201201859 54.16
3. Bram van Duivenvoorde Oeza 56.79 201202415 55.11
4. Brighton Choy Oceanus 57.37 201301447 55.16
5. Federico Mattacchione Team Noord Holland 1 58.01 201401379 55.22
6. Lucas Hawley HPC Heemstede 56.37 201301121 55.66
7. Tobias Kunst Daw 1:00.84 201201031 55.85
8. Lars Dunnebacke HPC Heemstede 1:00.61 201301995 56.76
9. Akmal Sharifov De Meeuwen Diemen 59.18 201202239 57.07

10. Krijn Spijksma HPC Heemstede 59.08 201200415 57.11
11. Miron Singh AZ&PC De Futen 59.38 201400749 57.43
12. Isaac Pask De Meeuwen Diemen 58.51 201202131 57.96
13. Tom van Erp AZ&PC De Futen 1:01.18 201202301 59.14
14. Twan Steijn Oeza 58.37 201301671 59.23
15. Amien el Fazazi De Meeuwen Diemen 1:03.81 201301355 59.67
16. Ewoud Nieuwenhuizen Kon. AZ 1870 58.29 201202621 59.77
17. Lucas van Bijlert Oceanus 1:00.39 201200987 1:00.35

SD	De bewegingen van de benen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig

uitgevoerd.

18. Sjefke Maassen Zpch 1:05.20 201300181 1:02.60
19. Seonwoo Beack AZ&PC De Futen NT 201302099 1:03.34
20. Ivan Marchenko Team Noord Holland 1 1:01.33 201202127 1:04.56
21. Vanja Dramicanin De Meeuwen Diemen NT 201202517 1:05.14

SM	Bij het keer- en/of eindpunt niet aangetikt met de handen (wel afgezet).

22. Jasper Rutten De Otters Het Gooi NT 201401401 1:07.52
23. H. de Leeuw De Meeuwen Diemen 1:07.49 201400727 1:10.21
24. Ayaan Sharma AZ&PC De Futen NT 201202713 1:11.73
25. Dario Kokken De Meeuwen Diemen NT 201401485 1:13.04

SK	Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met 2 handen aangetikt.

26. Rani Nissenboim AZ&PC De Futen 1:24.06 201301375 1:13.89
AFGEM Myron Franciscus AZ&PC De Futen NT 201401407
AFGEM Erik Grossman AZ&PC De Futen NT 201401257
AFGEM Vihan Khorate AZ&PC De Futen 1:15.90 201301833
AFGEM Thijmen van der Weide IJsselmeer 53.39 201201231
AFGEM Tarik Ersoy Zeyd Team Noord Holland 1 1:17.96 201401461
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Minioren Circuit deel 3
Hoofddorp, 10-12-2023

Programmanr. 3, 50m schoolslag

Minioren 4,5 en Junioren 1, Meisjes

1. Julia van der Schaaff Oceanus 53.07 201301512 48.62
2. Virginia Gambino Daw 52.98 201202022 50.15
3. Chris Berger Oceanus 53.01 201301876 50.29
4. Zoe Mammen AZ&PC De Futen 53.42 201302134 51.49
5. Maud Schijf Oceanus 56.00 201301486 52.09
6. Esmee Scheurwater IJsselmeer 55.77 201301898 52.96
7. Cheshairah Snijders Kon. AZ 1870 55.43 201202992 53.09
8. Daniëlle Oganian Daw 57.76 201401322 53.72
9. Suuz Oosterloo De Meeuwen Diemen 55.33 201202974 54.63

10. Fenna Verbeek De Otters Het Gooi 56.02 201401762 55.90
11. Bente van Lare De Meeuwen Diemen 57.23 201201516 56.37
12. Mara Apostu AZ&PC De Futen NT 201202424 56.59
13. Neva Aydemirli Zpch 59.63 201300706 57.73
14. Ella Akbas AZ&PC De Futen 59.51 201300844 58.04
15. Kate van Dorp De Otters Het Gooi 59.04 201401016 58.20
16. Carlien Stolk Oceanus 58.21 201400184 58.32
17. Doris Hexspoor HPC Heemstede 59.90 201302318 59.95

AE	De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd

18. Esther Ossendarp Team Noord Holland 1 NT 201401736 1:00.13
SL	Het keer- en/of eindpunt met 1 hand aangetikt.

19. M. Do Amaral Gonzalez Kon. AZ 1870 1:03.34 201202994 1:01.13
20. Keetje Kok Team Noord Holland 1 NT 201202982 1:02.06
21. Matilda de Goffau Daw 1:01.86 201200974 1:02.52
22. Britt Slotemaker Oeza 1:05.38 201401704 1:02.75
23. Zoë van Aanholt Team Noord Holland 1 1:04.91 201401024 1:04.40 FJ 1
24. Amelie Velthof IJsselmeer 1:07.48 201301896 1:04.40 FJ 2
25. Madelief Holwerda Oceanus 1:06.31 201302382 1:06.96

SL	Het keer- en/of eindpunt met 1 hand aangetikt.

26. Evy-Ann Everts Kon. AZ 1870 NT 201302494 1:07.21
27. Luna van Steenbergen Team Noord Holland 1 1:13.40 201401026 1:07.30

SK	Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met 2 handen aangetikt.

28. Suus Musch Team Noord Holland 1 1:12.93 201203094 1:08.65
29. Eadlyn Castiglia AZ&PC De Futen NT 201401972 1:09.22

SL	Het keer- en/of eindpunt met 1 hand aangetikt.

30. Merel van Dam Oeza 1:13.84 201401468 1:10.23
31. Norah Mes Team Noord Holland 1 NT 201302458 1:10.35
32. A. Walendziewska AZ&PC De Futen NT 201202884 1:14.78

SL	Het keer- en/of eindpunt met 1 hand aangetikt.

DIS Siya Biradar AZ&PC De Futen 1:00.39 201202622
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen)., AA 	De start ingezet voor het

startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Noor Zilaout AZ&PC De Futen NT 201402012
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen)., AA 	De start ingezet voor het

startsignaal (en wel gezwommen).SK 	Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met 2 handen aangetikt.

DIS Isra van Schaik Team Noord Holland 1 1:00.86 201302264
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen)., AA 	De start ingezet voor het

startsignaal (en wel gezwommen).

NG.ZA Dheeksha Koka AZ&PC De Futen NT 201302272
NG.ZA Isabella Rafaelian AZ&PC De Futen NT 201302310

AFGEM Arwa Gabr AZ&PC De Futen NT 201302468
AFGEM Yavru Mentes AZ&PC De Futen 1:23.07 201401272
AFGEM Vera Bierens HPC Heemstede NT 201301498
AFGEM Mette Blauwhof HPC Heemstede 1:04.07 201401786
AFGEM Noa Huiskamp IJsselmeer 1:17.80 201401918
AFGEM Janne Tee IJsselmeer 1:01.92 201300332
AFGEM Jill van Roon Oeza 1:18.83 201401474
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Minioren Circuit deel 3
Hoofddorp, 10-12-2023

Programmanr. 4 50m vlinderslag Minioren 2-3-4
10-12-2023 - 14:30 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2-3-4, Jongens

1. Danila Ryzhkov AZ&PC De Futen 58.11 201400645 48.79
2. Qing Ypma Het Y 50.51 201400803 50.12
3. Kian Braakhuis Team Noord Holland 1 NT 201400805 52.75
4. Olivier Esser Zpch 1:08.42 201400139 54.14
5. Quinn van der Meulen Team Noord Holland 1 NT 201401125 1:12.35
6. Elon van Hal Team Noord Holland 1 NT 201600107 1:18.35

DIS Midas van Wijk Team Noord Holland 1 NT 201400081
VD - Schoolslagbenen gezwommen.

AFGEM Moritz Fuchs HPC Heemstede NT 201401537
AFGEM Rishaan Sarkar Zpch NT 201400057

Minioren 2-3-4, Meisjes

1. Indy-Louise Bakker Daw 51.48 201400736 47.38
2. Julia Oosterbeek De Meeuwen Diemen 56.83 201400028 48.64
3. Elin Mandersloot Team Noord Holland 1 56.67 201400160 52.87
4. Yasmine de Beurs Team Noord Holland 1 NT 201401498 56.71
5. Leandra Ammerlaan Zpch 1:02.99 201400376 56.98
6. Nikky Zonjee Daw NT 201401242 57.46
7. Sofie Schottert IJsselmeer NT 201400862 57.74
8. Nella Prchalova AZ&PC De Futen NT 201401820 1:00.15
9. Ilaria Hamelwaard Team Noord Holland 1 1:09.50 201401496 1:00.35

10. Juwayria Driouech AZ&PC De Futen NT 201500972 1:06.21
Fiene Pos Team Noord Holland 1 NT 201600232 1:06.21

DIS Veronica Hrytsyuk De Otters Het Gooi NT 201401006
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Sophia Kales Het Y 57.11 201401124
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Nélida Lievesley Kon. AZ 1870 NT 201400738
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

DIS Lucia Sewell Ferriols Team Noord Holland 1 49.85 201400518
VD - Schoolslagbenen gezwommen.

DIS Sage Louw Zpch NT 201400122
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 5 50m vlinderslag Meisjes Min 5 en Jun1, Jongens Min 5 en 6
10-12-2023 - 14:40 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 5 en 6, Jongens

1. Zendé Rensch Daw 38.54 201200647 38.64
2. Max van Splunder Het Y 38.21 201200531 39.02
3. Toa Jahn Het Y 39.29 201201665 39.23
4. Nichita Ivan Kon. AZ 1870 41.72 201201199 39.64 FJ 1
5. Luuk Hoogland Daw 39.31 201200939 39.64 FJ 2
6. Lorenzo Della Vedova De Otters Het Gooi 49.31 201201833 44.49
7. Thijmen Dijkstra Team Noord Holland 1 49.40 201200845 45.58
8. Aiden Louzado Team Noord Holland 1 1:05.94 201201677 45.65
9. Aris Tomu Zpch 47.27 201200861 46.68

10. Aidan Mooney AZ&PC De Futen 53.18 201201311 47.56
11. Sam Sasbrink De Meeuwen Diemen 53.62 201201981 48.86
12. Vencel Bijlsma De Otters Het Gooi NT 201202351 51.15
13. Emir B Koc AZ&PC De Futen 52.99 201201999 51.66
14. Kas van Breugel De Meeuwen Diemen NT 201202365 51.72
15. Jesper Witteveen De Meeuwen Diemen 57.47 201200129 52.16
16. Arthur Weesing AZ&PC De Futen 1:00.15 201201141 52.35
17. Ben Loomans Team Noord Holland 1 NT 201301009 53.73
18. Quinn Westra Zpch 55.12 201200397 54.11
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Minioren Circuit deel 3
Hoofddorp, 10-12-2023

Programmanr. 5, Jongens, 50m vlinderslag, Minioren 5 en 6

rang naam vereniging intijd tijd RT

19. Jens Postma Daw 57.03 201201605 55.28
20. Tjitte de Vries HPC Heemstede 1:17.24 201200419 55.78
21. Emir Elik Team Noord Holland 1 NT 201301427 57.52
22. Mauro van den Idsert Daw 56.52 201300559 59.52
23. Vigo Brinkkemper Team Noord Holland 1 NT 201300423 1:00.20
24. Noah van Rijn Team Noord Holland 1 1:10.33 201202123 1:01.96
25. Mattia Gambino Daw NT 201201869 1:02.45
26. Nikolai Lebediev De Meeuwen Diemen NT 201301221 1:03.84
27. Alexander van Goinga De Otters Het Gooi NT 201200757 1:03.85
DIS Krijn Spijksma HPC Heemstede 57.19 201200415

VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

AFGEM Dylan Clark AZ&PC De Futen 50.56 201201223
AFGEM Christo Deysel AZ&PC De Futen 45.55 201201947
AFGEM Yves van den Berg Zpch 56.64 201201563

Minioren 5, Meisjes

1. Veronika Parkhomenko De Meeuwen Diemen 37.34 201301610 36.06
2. Boukje de Baedts Het Y 41.89 201300756 44.29
3. Elena Aslanjan Zpch 57.00 201301904 49.43
4. Lizzie Plantinga Team Noord Holland 1 46.91 201301368 50.00
5. Lena van den Berg Het Y 51.63 201302228 50.27
6. Elisa Monpellier De Meeuwen Diemen 52.81 201300822 51.59
7. Aimée Langelaan Zpch 58.92 201300824 55.00
8. Emilie Schram Daw 55.36 201301816 55.41
9. Sana Vengadan AZ&PC De Futen NT 201301928 57.52

10. Charlie van der Pligt Team Noord Holland 1 1:05.70 201300520 1:03.73
11. Sofie Pels Team Noord Holland 1 1:21.15 201300518 1:06.78

AFGEM Tamara Verheijen Het Y NT 201301678

Programmanr. 6 25m vrije slag Minioren 3 en jonger
10-12-2023 - 14:50 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-2-3, Jongens

1. Kasper Kunst Daw NT 201500383 19.22
2. Yari de Ridder De Meeuwen Diemen 22.49 201600001 21.00
3. Ufuk Kocer Daw 20.10 201600061 21.33
4. Bouwe de Boer HPC Heemstede 24.01 201500615 22.16
5. Borys Khorosh De Meeuwen Diemen 20.62 201500275 22.99
6. Ruben Fraser-Boer De Otters Het Gooi 24.93 201500643 24.12
7. Aaron Holswilder Zpch 31.61 201500635 29.55
8. Vince Homan Zpch 32.56 201500431 32.87

AFGEM Carel Jan Deysel AZ&PC De Futen 24.54 201500543

Minioren 1-2-3, Meisjes

1. Anne Schut De Otters Het Gooi 23.29 201500808 21.79
2. Riley Banks Oeza 22.33 201700012 22.10
3. Victoria Marchi AZ&PC De Futen 22.28 201500790 22.62
4. Sasha Ryzhkova AZ&PC De Futen NT 201600116 23.56
5. Anabella Ekberg AZ&PC De Futen 23.45 201600258 23.72
6. Viktoria Anderson AZ&PC De Futen 25.94 201600298 24.75
7. Noor Butter Oeza 25.74 201600218 25.35
8. Ilse Kuiper Team Noord Holland 1 NT 201500968 25.84
9. Yinthe Ouwehand Team Noord Holland 1 27.10 201500470 26.24

10. Jennice Crombeen Team Noord Holland 1 28.41 201500922 26.32
11. Livine Kunst AZ&PC De Futen 31.86 201500788 26.33
12. Femke Kloosterman Zpch 26.78 201600204 26.83
13. Yara Oliveira Rocha Oeza 24.48 201700014 27.74
14. Floor Oosterhoff Team Noord Holland 1 NT 201500924 28.39 FJ 1
15. Fenna Haack Oeza 32.84 201600230 28.39 FJ 2
16. Sara Stojkovic De Meeuwen Diemen NT 201500916 28.96
17. Zeynep Akyurek AZ&PC De Futen NT 201500996 32.98
18. Evi Kalter HPC Heemstede NT 201500994 35.45
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Minioren Circuit deel 3
Hoofddorp, 10-12-2023

Programmanr. 7 50m vrije slag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
10-12-2023 - 14:50 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-5-6, Jongens

1. Stan van Kints Oceanus NT 201202659 40.15
2. Tobias Kunst Daw 49.06 201201031 41.65
3. Akmal Sharifov De Meeuwen Diemen 43.98 201202239 42.49
4. Krijn Spijksma HPC Heemstede 44.72 201200415 43.47
5. Brighton Choy Oceanus 48.95 201301447 44.43
6. Federico Mattacchione Team Noord Holland 1 51.55 201401379 46.12
7. Lucas Hawley HPC Heemstede 45.21 201301121 46.32
8. Lucas van Bijlert Oceanus 45.50 201200987 47.24
9. Aarush Bagchi Oceanus 50.82 201201859 47.64

10. Ivan Marchenko Team Noord Holland 1 46.56 201202127 47.66
11. Lars Dunnebacke HPC Heemstede 48.30 201301995 48.63
12. Tom van Erp AZ&PC De Futen 48.43 201202301 48.68
13. Ewoud Nieuwenhuizen Kon. AZ 1870 54.14 201202621 49.81
14. H. de Leeuw De Meeuwen Diemen 51.91 201400727 50.16
15. Miron Singh AZ&PC De Futen 49.70 201400749 50.72
16. Isaac Pask De Meeuwen Diemen 53.68 201202131 51.27
17. Jasper Rutten De Otters Het Gooi 57.81 201401401 52.05
18. Vanja Dramicanin De Meeuwen Diemen NT 201202517 54.52
19. Amien el Fazazi De Meeuwen Diemen 56.63 201301355 55.74
20. Dario Kokken De Meeuwen Diemen NT 201401485 57.17
21. Sjefke Maassen Zpch 59.02 201300181 58.76
22. Rani Nissenboim AZ&PC De Futen 1:06.13 201301375 1:03.24
23. Ayaan Sharma AZ&PC De Futen NT 201202713 1:05.90
DIS Seonwoo Beack AZ&PC De Futen NT 201302099

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Myron Franciscus AZ&PC De Futen NT 201401407
AFGEM Erik Grossman AZ&PC De Futen 1:07.62 201401257
AFGEM Vihan Khorate AZ&PC De Futen 1:11.19 201301833
AFGEM Thijmen van der Weide IJsselmeer 40.02 201201231
AFGEM Tarik Ersoy Zeyd Team Noord Holland 1 1:08.21 201401461

Minioren 4,5 en Junioren 1, Meisjes

1. Virginia Gambino Daw 42.13 201202022 39.14
2. Chris Berger Oceanus 43.84 201301876 41.37
3. Matilda de Goffau Daw 43.73 201200974 42.67 FJ 1
4. M. Do Amaral Gonzalez Kon. AZ 1870 42.52 201202994 42.67 FJ 2
5. Maud Schijf Oceanus 46.70 201301486 43.02
6. Doris Hexspoor HPC Heemstede 46.00 201302318 43.04
7. Cheshairah Snijders Kon. AZ 1870 43.51 201202992 43.47
8. Bente van Lare De Meeuwen Diemen 44.91 201201516 43.83
9. Julia van der Schaaff Oceanus 45.11 201301512 44.18

10. Suuz Oosterloo De Meeuwen Diemen 47.20 201202974 44.38
11. Esmee Scheurwater IJsselmeer 46.84 201301898 44.52
12. Neva Aydemirli Zpch 47.76 201300706 45.71
13. Mara Apostu AZ&PC De Futen 49.18 201202424 47.40
14. Zoe Mammen AZ&PC De Futen 48.60 201302134 48.27
15. Carlien Stolk Oceanus 47.59 201400184 48.51
16. Kate van Dorp De Otters Het Gooi 52.74 201401016 48.81
17. Esther Ossendarp Team Noord Holland 1 NT 201401736 49.53
18. Madelief Holwerda Oceanus 52.35 201302382 51.00
19. Isra van Schaik Team Noord Holland 1 56.01 201302264 51.26
20. Siya Biradar AZ&PC De Futen 59.32 201202622 51.39
21. Suus Musch Team Noord Holland 1 53.40 201203094 52.37
22. Fenna Verbeek De Otters Het Gooi 52.76 201401762 52.61
23. Noor Zilaout AZ&PC De Futen NT 201402012 53.14
24. Amelie Velthof IJsselmeer 54.10 201301896 53.77
25. Ella Akbas AZ&PC De Futen 59.07 201300844 55.56
26. Keetje Kok Team Noord Holland 1 NT 201202982 56.73
27. Zoë van Aanholt Team Noord Holland 1 1:06.67 201401024 56.84
28. Eadlyn Castiglia AZ&PC De Futen NT 201401972 1:00.86
29. Luna van Steenbergen Team Noord Holland 1 59.24 201401026 1:01.40
30. Norah Mes Team Noord Holland 1 NT 201302458 1:01.68
31. A. Walendziewska AZ&PC De Futen 1:07.66 201202884 1:04.16
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Minioren Circuit deel 3
Hoofddorp, 10-12-2023

Programmanr. 7, Meisjes, 50m vrije slag, Minioren 4,5 en Junioren 1

rang naam vereniging intijd tijd RT

32. Evy-Ann Everts Kon. AZ 1870 NT 201302494 1:10.20
VRA	Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

NG.ZA Dheeksha Koka AZ&PC De Futen NT 201302272
NG.ZA Isabella Rafaelian AZ&PC De Futen NT 201302310

AFGEM Arwa Gabr AZ&PC De Futen NT 201302468
AFGEM Yavru Mentes AZ&PC De Futen 1:36.99 201401272
AFGEM Vera Bierens HPC Heemstede NT 201301498
AFGEM Mette Blauwhof HPC Heemstede 1:02.78 201401786
AFGEM Noa Huiskamp IJsselmeer 1:12.08 201401918
AFGEM Janne Tee IJsselmeer 48.14 201300332

Programmanr. 8 100m vrije slag Minioren 2-3-4
10-12-2023 - 15:05 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 2-3-4, Jongens

1. Qing Ypma Het Y 1:29.98 201400803 1:27.51 41.79 1:27.51
2. Kian Braakhuis Team Noord Holland 1 1:32.65 201400805 1:31.06 44.21 1:31.06
3. Danila Ryzhkov AZ&PC De Futen 1:38.93 201400645 1:34.68 45.30 1:34.68
4. Olivier Esser Zpch 1:40.97 201400139 1:37.32 44.99 1:37.32
5. Quinn van der Meulen Team Noord Holland 1 1:50.93 201401125 1:49.74 50.99 1:49.74
6. Sepp Kosterink Team Noord Holland 1 1:54.52 201500461 1:50.25 50.39 1:50.25
7. Lucas Barendse Team Noord Holland 1 1:55.32 201400979 1:50.68 51.01 1:50.68
8. Midas van Wijk Team Noord Holland 1 1:43.98 201400081 1:51.73 53.61 1:51.73
9. Elon van Hal Team Noord Holland 1 2:02.39 201600107 1:52.06 51.94 1:52.06

DIS Samuel Obdam Daw 1:49.68 201500333
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Tomas Hamelink Team Noord Holland 1 1:44.12 201400807
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Moritz Fuchs HPC Heemstede 1:47.10 201401537
AFGEM Rishaan Sarkar Zpch 1:44.74 201400057

Minioren 2-3-4, Meisjes

1. Indy-Louise Bakker Daw 1:30.74 201400736 1:24.26 40.12 1:24.26
2. Lucia Sewell Ferriols Team Noord Holland 1 1:29.81 201400518 1:28.19 42.79 1:28.19
3. Elin Mandersloot Team Noord Holland 1 1:32.77 201400160 1:28.97 43.47 1:28.97
4. Julia Oosterbeek De Meeuwen Diemen 1:39.51 201400028 1:31.23 44.01 1:31.23
5. Veronica Hrytsyuk De Otters Het Gooi 2:02.02 201401006 1:32.25 44.39 1:32.25
6. Sage Louw Zpch 1:42.06 201400122 1:33.85 43.65 1:33.85
7. Nélida Lievesley Kon. AZ 1870 1:41.70 201400738 1:35.76 47.01 1:35.76
8. Sofie Schottert IJsselmeer NT 201400862 1:38.06 45.17 1:38.06
9. Yasmine de Beurs Team Noord Holland 1 1:42.56 201401498 1:40.68 47.60 1:40.68

10. Leandra Ammerlaan Zpch 1:44.87 201400376 1:41.18 46.14 1:41.18
11. Sophia Kales Het Y 1:46.97 201401124 1:43.80 46.82 1:43.80
12. Chloé Caumon De Otters Het Gooi 1:50.24 201400700 1:45.08 47.27 1:45.08
13. Nikky Zonjee Daw 2:06.08 201401242 1:47.67 51.03 1:47.67
14. Ilaria Hamelwaard Team Noord Holland 1 1:59.45 201401496 1:49.49 52.60 1:49.49
15. Daniëlle Oganian Daw 1:49.69 201401322 1:50.32 50.28 1:50.32
16. Fiene Pos Team Noord Holland 1 2:02.89 201600232 1:54.20 52.79 1:54.20
17. Lavinia Della Vedova De Otters Het Gooi 2:12.55 201401138 2:00.72 57.71 2:00.72
18. Nella Prchalova AZ&PC De Futen NT 201401820 2:03.28 57.94 2:03.28
19. Juwayria Driouech AZ&PC De Futen NT 201500972 2:06.14 57.43 2:06.14
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Minioren Circuit deel 3
Hoofddorp, 10-12-2023

Programmanr. 9 100m rugslag Meisjes Min 5 en Jun1, Jongens Min 5 en 6
10-12-2023 - 15:15 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 5 en 6, Jongens

1. Max van Splunder Het Y 1:20.43 201200531 1:19.45 39.51 1:19.45
2. Luuk Hoogland Daw 1:19.53 201200939 1:19.86 39.48 1:19.86
3. Toa Jahn Het Y 1:23.23 201201665 1:23.70 40.90 1:23.70
4. Zendé Rensch Daw 1:31.02 201200647 1:28.07 43.21 1:28.07
5. Aris Tomu Zpch 1:33.32 201200861 1:31.85 44.52 1:31.85
6. Sam Sasbrink De Meeuwen Diemen 1:33.13 201201981 1:33.44 46.25 1:33.44
7. Nichita Ivan Kon. AZ 1870 1:39.11 201201199 1:35.84 48.46 1:35.84
8. Lorenzo Della Vedova De Otters Het Gooi 1:40.46 201201833 1:37.39 46.68 1:37.39
9. Aiden Louzado Team Noord Holland 1 1:34.88 201201677 1:38.52 46.73 1:38.52

10. Emir B Koc AZ&PC De Futen 1:37.11 201201999 1:39.25 49.81 1:39.25
11. Ben Loomans Team Noord Holland 1 1:39.86 201301009 1:40.23 49.42 1:40.23
12. Nikolai Lebediev De Meeuwen Diemen 1:38.13 201301221 1:40.53 48.87 1:40.53
13. Tjitte de Vries HPC Heemstede 1:57.43 201200419 1:42.81 1:42.81
14. Quinn Westra Zpch 1:44.45 201200397 1:44.45 50.67 1:44.45
15. Aidan Mooney AZ&PC De Futen 1:43.32 201201311 1:45.72 51.58 1:45.72
16. Vigo Brinkkemper Team Noord Holland 1 1:45.26 201300423 1:46.18 FJ 1 51.91 1:46.18
17. Jesper Witteveen De Meeuwen Diemen 1:43.79 201200129 1:46.18 FJ 2 51.33 1:46.18
18. Mauro van den Idsert Daw 1:49.08 201300559 1:51.90 52.92 1:51.90
19. Alexander van Goinga De Otters Het Gooi 1:58.09 201200757 1:55.40 57.64 1:55.40
20. Arthur Weesing AZ&PC De Futen 2:01.64 201201141 2:05.66 1:02.43 2:05.66
21. Mattia Gambino Daw 2:05.45 201201869 2:08.33 1:02.58 2:08.33
DIS Jens Postma Daw 1:40.07 201201605

RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Kas van Breugel De Meeuwen Diemen 1:40.80 201202365
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Vencel Bijlsma De Otters Het Gooi 1:45.71 201202351
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Thijmen Dijkstra Team Noord Holland 1 1:30.15 201200845
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

DIS Emir Elik Team Noord Holland 1 1:51.78 201301427
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

DIS Noah van Rijn Team Noord Holland 1 2:06.17 201202123
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Dylan Clark AZ&PC De Futen 1:49.41 201201223
AFGEM Christo Deysel AZ&PC De Futen 1:35.10 201201947
AFGEM Yves van den Berg Zpch NT 201201563

Minioren 5, Meisjes

1. V. Parkhomenko De Meeuwen Diemen 1:34.09 201301610 1:29.36 43.62 1:29.36
2. Boukje de Baedts Het Y 1:28.03 201300756 1:31.85 44.84 1:31.85
3. Elena Aslanjan Zpch 1:40.53 201301904 1:37.82 48.12 1:37.82
4. Charlie van der Pligt Team Noord Holland 1 1:43.58 201300520 1:40.55 48.80 1:40.55
5. Lizzie Plantinga Team Noord Holland 1 1:41.00 201301368 1:43.42 50.93 1:43.42
6. Aimée Langelaan Zpch 1:43.22 201300824 1:44.14 51.44 1:44.14
7. Lena van den Berg Het Y 1:42.70 201302228 1:44.43 50.85 1:44.43
8. Emilie Schram Daw 1:50.50 201301816 1:47.70 52.23 1:47.70
9. Elisa Monpellier De Meeuwen Diemen 2:00.62 201300822 1:52.12 55.69 1:52.12

10. Sofie Pels Team Noord Holland 1 1:51.83 201300518 1:58.57 52.63 1:58.57
11. Sana Vengadan AZ&PC De Futen 2:05.06 201301928 2:05.12 59.23 2:05.12

AFGEM Tamara Verheijen Het Y 1:52.94 201301678
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Minioren Circuit deel 3
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Programmanr. 10 25m rugslag Minioren 3 en jonger
10-12-2023 - 15:30 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-2-3, Jongens

1. Kasper Kunst Daw NT 201500383 24.09
2. Ufuk Kocer Daw 24.40 201600061 24.89
3. Borys Khorosh De Meeuwen Diemen 26.19 201500275 25.25
4. Ruben Fraser-Boer De Otters Het Gooi 26.75 201500643 26.00
5. Bouwe de Boer HPC Heemstede 26.25 201500615 26.57
6. Aaron Holswilder Zpch 30.46 201500635 29.10
7. Vince Homan Zpch 34.10 201500431 30.04

DIS Yari de Ridder De Meeuwen Diemen 27.14 201600001
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Carel Jan Deysel AZ&PC De Futen 26.82 201500543

Minioren 1-2-3, Meisjes

1. Anne Schut De Otters Het Gooi 24.47 201500808 23.92
2. Victoria Marchi AZ&PC De Futen 27.14 201500790 25.34
3. Sasha Ryzhkova AZ&PC De Futen NT 201600116 25.35
4. Riley Banks Oeza 25.72 201700012 25.69
5. Noor Butter Oeza 27.00 201600218 25.71
6. Anabella Ekberg AZ&PC De Futen 25.64 201600258 27.03
7. Ilse Kuiper Team Noord Holland 1 NT 201500968 27.13
8. Yinthe Ouwehand Team Noord Holland 1 27.62 201500470 27.96
9. Fenna Haack Oeza 38.61 201600230 28.38

10. Viktoria Anderson AZ&PC De Futen 29.30 201600298 28.61
11. Sara Stojkovic De Meeuwen Diemen NT 201500916 28.79
12. Livine Kunst AZ&PC De Futen 28.78 201500788 29.15
13. Yara Oliveira Rocha Oeza 27.20 201700014 29.38
14. Femke Kloosterman Zpch 27.70 201600204 29.83
15. Zeynep Akyurek AZ&PC De Futen NT 201500996 30.35
16. Evi Kalter HPC Heemstede NT 201500994 34.52
17. Floor Oosterhoff Team Noord Holland 1 NT 201500924 35.30

RH	Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

18. Jennice Crombeen Team Noord Holland 1 36.36 201500922 35.81
RH	Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 11 50m rugslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
10-12-2023 - 15:35 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-5-6, Jongens

1. Stan van Kints Oceanus NT 201202659 46.33
RH	Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

2. Brighton Choy Oceanus 56.54 201301447 50.49
3. Bram van Duivenvoorde Oeza 54.58 201202415 50.82
4. Lucas van Bijlert Oceanus 54.60 201200987 52.24
5. Miron Singh AZ&PC De Futen 58.60 201400749 52.94
6. Ivan Marchenko Team Noord Holland 1 56.33 201202127 53.56
7. Federico Mattacchione Team Noord Holland 1 47.46 201401379 53.85
8. Tom van Erp AZ&PC De Futen 54.80 201202301 54.99
9. Jasper Rutten De Otters Het Gooi NT 201401401 55.19

10. Lucas Hawley HPC Heemstede 53.72 201301121 55.36
11. Tobias Kunst Daw NT 201201031 55.95
12. Ewoud Nieuwenhuizen Kon. AZ 1870 NT 201202621 56.21
13. Akmal Sharifov De Meeuwen Diemen 1:04.11 201202239 56.35
14. Twan Steijn Oeza 58.97 201301671 56.58
15. Isaac Pask De Meeuwen Diemen 58.78 201202131 57.40
16. Seonwoo Beack AZ&PC De Futen NT 201302099 58.05
17. Sjefke Maassen Zpch 1:00.56 201300181 59.32
18. Vanja Dramicanin De Meeuwen Diemen NT 201202517 59.62
19. Ayaan Sharma AZ&PC De Futen NT 201202713 1:00.08
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Minioren Circuit deel 3
Hoofddorp, 10-12-2023

Programmanr. 11, Jongens, 50m rugslag, Minioren 4-5-6

rang naam vereniging intijd tijd RT

20. H. de Leeuw De Meeuwen Diemen 57.69 201400727 1:02.93
21. Lars Dunnebacke HPC Heemstede 1:02.27 201301995 1:04.00

RH	Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

22. Aarush Bagchi Oceanus 1:05.48 201201859 1:05.98
23. Dario Kokken De Meeuwen Diemen NT 201401485 1:06.26
24. Amien el Fazazi De Meeuwen Diemen 1:07.15 201301355 1:06.45
25. Rani Nissenboim AZ&PC De Futen 1:12.86 201301375 1:10.92

AFGEM Myron Franciscus AZ&PC De Futen NT 201401407
AFGEM Erik Grossman AZ&PC De Futen NT 201401257
AFGEM Vihan Khorate AZ&PC De Futen 1:28.31 201301833
AFGEM Thijmen van der Weide IJsselmeer 50.93 201201231
AFGEM Tarik Ersoy Zeyd Team Noord Holland 1 1:14.30 201401461

Minioren 4,5 en Junioren 1, Meisjes

1. Virginia Gambino Daw 49.21 201202022 46.49
2. Maud Schijf Oceanus 46.77 201301486 48.48
3. Bente van Lare De Meeuwen Diemen 52.83 201201516 49.93
4. Matilda de Goffau Daw 50.23 201200974 50.21
5. Julia van der Schaaff Oceanus 51.87 201301512 51.24
6. Esmee Scheurwater IJsselmeer 51.95 201301898 51.28
7. M. Do Amaral Gonzalez Kon. AZ 1870 55.75 201202994 51.62
8. Doris Hexspoor HPC Heemstede 54.88 201302318 52.87
9. Neva Aydemirli Zpch 55.97 201300706 52.92

10. Carlien Stolk Oceanus 52.83 201400184 54.69
11. Zoe Mammen AZ&PC De Futen 53.36 201302134 54.75
12. Cheshairah Snijders Kon. AZ 1870 54.17 201202992 54.91
13. Chris Berger Oceanus 58.45 201301876 55.36
14. Kate van Dorp De Otters Het Gooi 1:05.02 201401016 56.56
15. Suuz Oosterloo De Meeuwen Diemen NT 201202974 57.82
16. Zoë van Aanholt Team Noord Holland 1 NT 201401024 58.04
17. Suus Musch Team Noord Holland 1 59.61 201203094 1:00.03
18. Esther Ossendarp Team Noord Holland 1 NT 201401736 1:00.92
19. Norah Mes Team Noord Holland 1 NT 201302458 1:01.02
20. Fenna Verbeek De Otters Het Gooi 59.38 201401762 1:01.56
21. Ella Akbas AZ&PC De Futen 1:07.82 201300844 1:01.86
22. Mara Apostu AZ&PC De Futen 1:11.35 201202424 1:01.87
23. Madelief Holwerda Oceanus 1:03.36 201302382 1:02.70
24. Siya Biradar AZ&PC De Futen 1:08.87 201202622 1:03.40
25. Eadlyn Castiglia AZ&PC De Futen NT 201401972 1:06.19
26. Amelie Velthof IJsselmeer 1:03.16 201301896 1:06.20
27. A. Walendziewska AZ&PC De Futen 1:10.49 201202884 1:07.43
28. Luna van Steenbergen Team Noord Holland 1 1:00.44 201401026 1:08.53
29. Evy-Ann Everts Kon. AZ 1870 NT 201302494 1:10.93
30. Merel van Dam Oeza 1:12.05 201401468 1:13.01
31. Noor Zilaout AZ&PC De Futen NT 201402012 1:15.64

RE	Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Britt Slotemaker Oeza 1:07.83 201401704
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Isra van Schaik Team Noord Holland 1 NT 201302264
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG.ZA Dheeksha Koka AZ&PC De Futen NT 201302272
NG.ZA Isabella Rafaelian AZ&PC De Futen NT 201302310
NG.ZA Keetje Kok Team Noord Holland 1 NT 201202982

AFGEM Arwa Gabr AZ&PC De Futen NT 201302468
AFGEM Yavru Mentes AZ&PC De Futen 1:18.55 201401272
AFGEM Vera Bierens HPC Heemstede NT 201301498
AFGEM Mette Blauwhof HPC Heemstede 1:07.58 201401786
AFGEM Janne Tee IJsselmeer 1:04.14 201300332
AFGEM Jill van Roon Oeza NT 201401474
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Minioren Circuit deel 3
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Programmanr. 12 50m rugslag Minioren 2-3-4
10-12-2023 - 15:55 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2-3-4, Jongens

1. Qing Ypma Het Y 44.06 201400803 43.99
2. Danila Ryzhkov AZ&PC De Futen 46.11 201400645 48.18
3. Samuel Obdam Daw 50.13 201500333 48.46
4. Kian Braakhuis Team Noord Holland 1 49.17 201400805 49.72
5. Quinn van der Meulen Team Noord Holland 1 49.13 201401125 50.26
6. Tomas Hamelink Team Noord Holland 1 51.59 201400807 52.12
7. Olivier Esser Zpch 54.27 201400139 53.97
8. Sepp Kosterink Team Noord Holland 1 50.06 201500461 54.58
9. Elon van Hal Team Noord Holland 1 56.62 201600107 55.41

10. Midas van Wijk Team Noord Holland 1 52.48 201400081 55.74
DIS Lucas Barendse Team Noord Holland 1 51.46 201400979

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

AFGEM Moritz Fuchs HPC Heemstede 52.38 201401537
AFGEM Rishaan Sarkar Zpch 55.52 201400057

Minioren 2-3-4, Meisjes

1. Indy-Louise Bakker Daw 46.49 201400736 45.59
2. Lucia Sewell Ferriols Team Noord Holland 1 44.34 201400518 45.78 FJ 1
3. Elin Mandersloot Team Noord Holland 1 44.83 201400160 45.78 FJ 2
4. Sage Louw Zpch 48.93 201400122 47.13
5. Veronica Hrytsyuk De Otters Het Gooi 50.32 201401006 48.29
6. Nélida Lievesley Kon. AZ 1870 49.40 201400738 48.43
7. Yasmine de Beurs Team Noord Holland 1 50.44 201401498 48.53
8. Julia Oosterbeek De Meeuwen Diemen 49.93 201400028 49.09
9. Ilaria Hamelwaard Team Noord Holland 1 48.66 201401496 50.89

10. Nikky Zonjee Daw 53.89 201401242 53.15
11. Leandra Ammerlaan Zpch 52.92 201400376 54.77
12. Fiene Pos Team Noord Holland 1 56.86 201600232 57.66
13. Nella Prchalova AZ&PC De Futen 59.48 201401820 59.24
14. Chloé Caumon De Otters Het Gooi 1:00.52 201400700 59.46
15. Sophia Kales Het Y 57.07 201401124 1:00.24
16. Lavinia Della Vedova De Otters Het Gooi 1:00.46 201401138 1:01.94
17. Juwayria Driouech AZ&PC De Futen NT 201500972 1:06.70
DIS Daniëlle Oganian Daw 55.71 201401322

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

DIS Sofie Schottert IJsselmeer 50.68 201400862
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Programmanr. 13 200m vrije slag Meisjes Min 5 en Jun1, Jongens Min 5 en 6
10-12-2023 - 16:00 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Minioren 5 en 6, Jongens

1. Max van Splunder Het Y 2:34.00 201200531 2:33.48 35.48 1:15.36 2:33.48
2. Zendé Rensch Daw 2:37.70 201200647 2:39.36 35.82 1:16.17 2:39.36
3. Luuk Hoogland Daw 2:39.03 201200939 2:40.98 35.85 1:16.88 2:40.98
4. Toa Jahn Het Y 2:47.84 201201665 2:44.80 36.59 1:18.90 2:44.80
5. Aris Tomu Zpch 2:55.10 201200861 2:52.94 39.72 1:24.53 2:52.94
6. Thijmen Dijkstra Team Noord Holland 1 2:55.31 201200845 2:56.03 41.92 1:28.37 2:56.03
7. Nichita Ivan Kon. AZ 1870 3:10.40 201201199 2:58.36 41.65 1:27.71 2:58.36
8. L. Della Vedova De Otters Het Gooi 3:05.63 201201833 3:01.20 41.08 1:27.79 3:01.20
9. Jens Postma Daw 3:12.92 201201605 3:06.76 42.24 1:29.85 3:06.76

10. Vigo Brinkkemper Team Noord Holland 1 3:13.92 201300423 3:10.94 43.66 1:32.73 3:10.94
11. Kas van Breugel De Meeuwen Diemen 3:21.91 201202365 3:14.32 43.62 1:34.10 3:14.32
12. Sam Sasbrink De Meeuwen Diemen 3:23.87 201201981 3:15.21 44.47 3:15.21
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Programmanr. 13, Jongens, 200m vrije slag, Minioren 5 en 6

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

13. Aiden Louzado Team Noord Holland 1 3:22.60 201201677 3:17.70 43.44 1:36.78 3:17.70
14. Emir B Koc AZ&PC De Futen 3:29.25 201201999 3:21.07 43.48 1:34.45 3:21.07
15. Jesper Witteveen De Meeuwen Diemen 3:26.76 201200129 3:21.21 44.39 1:37.65 3:21.21
16. Ben Loomans Team Noord Holland 1 3:26.30 201301009 3:21.44 45.40 1:40.71 3:21.44
17. Quinn Westra Zpch 3:46.15 201200397 3:24.06 42.99 1:33.71 3:24.06
18. Vencel Bijlsma De Otters Het Gooi NT 201202351 3:27.65 47.37 1:40.05 3:27.65
19. Nikolai Lebediev De Meeuwen Diemen 3:38.92 201301221 3:28.64 48.56 1:44.01 3:28.64
20. Aidan Mooney AZ&PC De Futen NT 201201311 3:28.94 48.76 1:43.96 3:28.94
21. Tjitte de Vries HPC Heemstede 3:41.35 201200419 3:30.33 47.01 56.96 3:30.33
22. Mauro van den Idsert Daw 3:33.60 201300559 3:31.72 46.24 1:43.19 3:31.72
23. A. van Goinga De Otters Het Gooi NT 201200757 3:34.27 49.58 1:46.64 3:34.27
24. Noah van Rijn Team Noord Holland 1 3:54.15 201202123 3:35.39 44.40 1:44.14 3:35.39
25. Emir Elik Team Noord Holland 1 3:49.43 201301427 3:37.78 46.71 1:42.50 3:37.78
26. Arthur Weesing AZ&PC De Futen 4:10.39 201201141 3:57.70 55.88 3:57.70
27. Mattia Gambino Daw 4:16.77 201201869 4:06.06 53.77 1:57.90 4:06.06

AFGEM Dylan Clark AZ&PC De Futen 3:10.19 201201223
AFGEM Christo Deysel AZ&PC De Futen 3:10.64 201201947
AFGEM Yves van den Berg Zpch NT 201201563

Minioren 5, Meisjes

1. V. Parkhomenko De Meeuwen Diemen 3:05.20 201301610 2:48.39 39.85 1:24.08 2:48.39
2. Boukje de Baedts Het Y 2:51.72 201300756 2:55.64 40.01 1:25.59 2:55.64
3. Lizzie Plantinga Team Noord Holland 1 3:27.23 201301368 3:04.25 43.15 1:29.41 3:04.25
4. Lena van den Berg Het Y 3:20.78 201302228 3:11.80 44.49 1:35.49 3:11.80
5. Charlie van der Pligt Team Noord Holland 1 3:14.69 201300520 3:14.10 43.43 1:34.92 3:14.10
6. Aimée Langelaan Zpch 3:29.38 201300824 3:22.09 46.21 1:37.38 3:22.09
7. Emilie Schram Daw 3:58.23 201301816 3:30.29 46.85 1:41.97 3:30.29
8. Elena Aslanjan Zpch 3:48.38 201301904 3:30.46 47.11 1:42.68 3:30.46
9. Sofie Pels Team Noord Holland 1 4:04.37 201300518 3:50.81 52.43 1:52.20 3:50.81

10. Elisa Monpellier De Meeuwen Diemen 3:59.64 201300822 3:52.52 55.00 1:57.17 3:52.52
11. Sana Vengadan AZ&PC De Futen 4:13.76 201301928 3:56.22 54.49 1:56.56 3:56.22

AFGEM Tamara Verheijen Het Y NT 201301678

Programmanr. 14 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 2-3-4
10-12-2023 - 16:25 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Team Noord Holland 1 Team Noord Holland 1 2:43.39 2:45.17
Elin Mandersloot 14 40.69 Lucia Sewell Ferriols 14
Kian Braakhuis 14 Tomas Hamelink 14

2. Daw 1 Daw 2:59.33 2:59.18
Kasper Kunst 15 44.74 Nikky Zonjee 14
Samuel Obdam 15 Indy-Louise Bakker 14

3. Team Noord Holland 2 Team Noord Holland 1 3:01.52 3:07.94
Ilaria Hamelwaard 14 48.16 Quinn van der Meulen 14
Midas van Wijk 14 Yasmine de Beurs 14

4. Zpch 1 Zpch 2:55.53 3:17.28
Aaron Holswilder 15 1:04.59 Olivier Esser 14
Leandra Ammerlaan 14 Sage Louw 14

5. Team Noord Holland 3 Team Noord Holland 1 3:19.14 3:29.68
Elon van Hal 16 50.93 Lucas Barendse 14
Fiene Pos 16 Sepp Kosterink 15

6. Oeza 1 Oeza 4:15.26 4:01.85
Riley Banks 17 50.52 Fenna Haack 16
Yara Oliveira Rocha 17 Noor Butter 16

AFGEM AZ&PC De Futen 1 AZ&PC De Futen 3:31.48


